
Id: HUYGP-WQAMR-AFKSQ-BHJJK-GGLIS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLII/246/10
RADY GMINY LANCKORONA

z dnia 28 października 2010 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Lanckorona na rok 2010 

Na podstawie art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240 

z późniejszymi zmianami) , oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4 , ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity 

tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Lanckorona uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Lanckorona na 2010 r. o kwotę 62.040 zł w tym: 

- dochody bieżące o kwotę 62.040 zł 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Lanckorona na 2010 na kwotę 38.000 zł polegających na 
zmianie źródła finansowania 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Lanckorona na 2010 r. o kwotę 105.240 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiana wydatków z ust. 1 zwiększa plan wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 64.140 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 61.840 zł, z czego: 

1,1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 6.700 zł 

1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 55.140 zł 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 2.300 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały 

3. Zmiana wydatków z ust. 1 zwiększa plan wydatków majątkowych o kwotę 41.100 zł, w tym: 

1) wydatki na inwestycje w kwocie 41.100 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały 

4. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2010 r. o kwotę 43.200 zł w tym: 

w tym wydatki bieżące budżetu na kwotę 4.200 zł w tym: 

1)wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 4.200 zł, z czego: 

1,1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 4.200 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały 

- wydatki majątkowe na kwotę 39.000 zł w tym: 

1) wydatki na inwestycje w kwocie 39.000 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały 

§ 3. 

Plan dochodów i wydatków po zmianach jest zgodny z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 



Id: HUYGP-WQAMR-AFKSQ-BHJJK-GGLIS. Podpisany Strona 2

§ 4. 

W uchwale budżetowej Gminy Lanckorona na 2010 r. i przewidzianych w niej załącznikachwprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 1, nr 2, nr 2.1,2,2 nr 3 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lanckorona. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Chorąży



Id: HUYGP-WQAMR-AFKSQ-BHJJK-GGLIS. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/246/10
Rady Gminy Lanckorona
z dnia 28 października 2010 r.

Zwiększenie planu dochodów budżetu Gminy Lanckorona na 2010 r. 
według źródeł i działów klasyfikacji budżetowej 

w podziale na: dochody bieżące i dochody majątkowe 

 

Dz. T r e ś ć 

Zwiększenie 
planu

dochodów na 
2010 r. 

1 2 3 
010 Rolnictwo i łowiectwo 

w tym: dochody bieżące:
- otrzymanespadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej

2.100 
2.100
2.100

710 Działalność usługowa 
w tym: dochody bieżące:
- wpływy z różnych opłat

10.000 
10.000
10.000

758 Różne rozliczenia 
w tym: dochody bieżące:
subwencje ogólne z budżetu państwaw tym:
- część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

21.000 
21.000
21.000
21.000

801 Oświata i wychowanie 
w tym: dochody bieżące:
- wpływy z różnych opłat
- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednosteksamorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
- wpływy z usług

22.940 
22.940
6.700

240
16.000

852 Pomoc społeczna 
w tym: dochody bieżące:
-dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

6.000 
6.000

6.000
Razem zwiększenia planu dochodów 62.040 



Id: HUYGP-WQAMR-AFKSQ-BHJJK-GGLIS. Podpisany Strona 2

Zmiana w planie dochodów budżetu Gminy Lanckorona na 2010 r. według źródeł i działów klasyfikacji 
budżetowej w podziale na: dochody bieżące i dochody majątkowe 

 

Dz. T r e ś ć 

Zmniejszenie 
planu 

dochodów 
na 2010 r. 

Zwiększenie 
planu 

dochodów 
na 2010 r. 

1 2 3 4 
700 Gospodarka mieszkaniowa 

w tym dochody bieżące:
- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze
- wpływy z usług

8.000 
8.000

8.000
-

8.000 
8.000

-
8.000

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznychi od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
w tym dochody bieżące:
-podatek od spadków i darowizn
-podatek od czynności cywilnoprawnych

30.000 
30.000

-
30.000

30.000 
30.000
30.000

-
Razem zmniejszenia i zwiększenia planu dochodów 38.000 38.000 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Chorąży



Id: HUYGP-WQAMR-AFKSQ-BHJJK-GGLIS. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/246/10
Rady Gminy Lanckorona
z dnia 28 października 2010 r.

Zwiększenie planu wydatków budżetu Gminy Lanckorona na 2010 r. 

 

Dz. Rozdz. Nazwa - treść 
Zwiększenie
wydatków 
na 2010r. 

Zwiększenie 
wydatków 
na 2010 r. 

na zadania własne 

Zwiększenie 
wydatków 

na 2010 r. na 
zadania zlecone 

1 2 3 4 5 6 
010 

01010
Rolnictwo i łowiectwo 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
w tym:
b) wydatki majątkowe

2.100 
2.100 

2.100

2.100 
2.100

2.100

-
-

-
700 

71035
Działalność usługowa 
Cmentarze w tym:
a) wydatki bieżące

10.000 
10.000 
10.000

10.000 
10.000 
10.000

-
-
-

801 
80104

Oświata i wychowanie 
Przedszkola w tym:
a) wydatki bieżące

45.840 
11.840 
11.840

45.840 
11.840 
11.840

-
-
-

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne w tym:
a) wydatki bieżące 

13.000 
13.000

13.000 
13.000

-
-

80178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
a) wydatki bieżące

21.000 
21.000

21.000 
21.000

-
-

852 
85219

Pomoc społeczna 
Ośrodki pomocy społecznej w tym:
a) wydatki bieżące

6.000 
6.000
6.000

6.000 
6.000
6.000

-
-
-

921 
92116

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Biblioteki w tym:
a)wydatki bieżące 

2.300 
2.300 
2.300

2.300 
2.300 
2.300

-
-
-

926 
92605

Kultura fizyczna i sport 
Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 
b)wydatki majątkowe

39.000 
39.000 
39.000

39.000 
39.000 
39.000

-
-
-

Razem zwiększenie planu wydatków 105.240 105.240 -



Id: HUYGP-WQAMR-AFKSQ-BHJJK-GGLIS. Podpisany Strona 2

Zmniejszenie planu wydatków budżetu Gminy Lanckorona na 2010 r. 

 

Dz. Rozdz. Nazwa - treść 
Zmniejszenie 

wydatków 
na 2010r. 

Zmniejszenie 
wydatków 

na 2010 r. na 
zadania własne 

Zmniejszenie 
wydatków 

na 2010 r. na 
zadania zlecone 

1 2 3 4 5 6 
756 

75647
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
Pobór podatków opłat i niepodatkowych należności budżetowych w tym:
a) wydatki bieżące

4.200 

4.200 
4.200

4.200 

4.200 
4.200

-

-
-

921 
92120

Kultura i ochronadziedzictwa narodowego 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
b)wydatki majątkowe

39.000 
39.000
39.000

39.000 
39.000
39.000 

-
-
-

Razem zmniejszenie planu wydatków 43.200 43.200 -

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Chorąży



Id: HUYGP-WQAMR-AFKSQ-BHJJK-GGLIS. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2,1 do Uchwały Nr XLII/246/10
Rady Gminy Lanckorona
z dnia 28 października 2010 r.

Zwiększenie planu wydatków bieżących budżetu Gminy Lanckorona na 2010 r. 

 
Wydatki                               w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa - treść ogółem 
na 2010 r. 

Urząd 
Gminy 

Lanckorona 

GOPS w 
Lanckoronie 

Zespół 
Szkół w

Lanckoronie 

Zespół 
Szkół w

Izdebniku 

Szkoła 
Podstawowa 
w Jastrzębi 

Przedszkole 
w

Lanckoronie 

ZOPO w
Lanckoronie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
700 

71035
Działalność usługowa
Cmentarze w tym:
1) wydatki jednostek budżetowych w tym:
(1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

10.000
10.000
10.000
10.000

10.000
10.000
10.000
10.000

-
-
-
-

-
-
-
-

-
-
-
-

-
-
-
-

-
-
-
-

-
-
-
-

801 
80104

Oświata i wychowanie
Przedszkola w tym:
1) wydatki jednostek budżetowych w tym:
(1,1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane
(1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

45.840
11.840
11.840
6.700
5.140

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

33.300
-
-
-
-

22.000 
-
-
-
-

8.700
-
-
-
-

9.940
9.940
9.940
6.700
3.240

11.900
1.900
1.900

-
1.900

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne w tym:
1) wydatki jednostek budżetowych w tym:
(1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

13.000
13.000
13.000

-
-
-

-
-
-

3.300
3.300
3.300

8.000
8.000
8.000

1.700
1.700
1.700

-
-
-

-
-
-

80178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
1) wydatki jednostek budżetowych w tym:
(1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

21.000
21.000
21.000

-
-
-

-
-
-

-
-
-

14.000
14.000
14.000

7.000
7.000
7.000

-
-
-

-
-
-

852 85219 Pomoc społeczna 
Ośrodki pomocy społecznej w tym:
(1) wydatki jednostek budżetowych w tym:
(1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

6.000 
6.000 
6.000
6.000

- 
- 
- 
- 

6.000 
6.000 
6.000
6.000

- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 

921 92116 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Biblioteki w tym:
2) dotacje na zadania bieżące

2.300 
2.300 
2.300

2.300 
2.300 
2.300

- 
- 
- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 

- 
- 
-

- 
- 
- 

-
-
- 

OGÓŁEM zwiększono wydatki bieżące w tym:
1)wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:
1,1)wydatki na wynagrodzenia iskładki od nich naliczane
1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych
2) dotacje na zadania bieżące

64.140 
61.840
6.700

55.140
2.300

12.300 
10.000

-
10.000
2.300

6.000 
6.000

-
6.000

-

3.300 
3.300

-
3.300

-

22.000 
22.000

-
22.000

-

8.700 
8.700

-
8.700

-

9.940 
9.940
6.700
3.240

-

1.900
1.900

-
1.900

-



Id: HUYGP-WQAMR-AFKSQ-BHJJK-GGLIS. Podpisany Strona 2

Zmniejszenie planu wydatków bieżących budżetu Gminy Lanckorona na 2010 r. 

 
Zmniejszenie planu 
wydatków       w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa - treść ogółem 
na 2010 r. 

Urząd Gminy 
Lanckorona 

1 2 3 4 5
756 

75647
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i odinnych jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
Pobór podatków opłat i niepodatkowych należności budżetowych 
1) wydatki jednostek budżetowych w tym:
1,1)wydatki na wynagrodzenia iskładki od nich naliczane

4.200 
4.200 
4.200
4.200

4.200 
4.200 
4.200
4.200

Razem zmniejszenia planu wydatków bieżących 4.200 4.200 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Chorąży



Id: HUYGP-WQAMR-AFKSQ-BHJJK-GGLIS. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2,2 do Uchwały Nr XLII/246/10
Rady Gminy Lanckorona
z dnia 28 października 2010 r.

Zwiększenie planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Lanckorona na 2010 r. 

 
Wydatki         w tym: 
inwestycyjne 

Dz. Rozdz. Nazwa - treść ogółem 
na 2010 r. 

Urząd Gminy 
Lanckorona 

1 2 3 4 5
010 

01010
Rolnictwo i łowiectwo 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi w tym: inwestycje
- budowa wodociągów w gminie

2.100 
2.100 
2.100

2.100 
2.100 
2.100

926 
92605

Kultura fizyczna i sport 
Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu w tym: inwestycje
- budowa pawilonu sportowego w Lanckoronie

39.000 
39.000 
39.000

39.000 
39.000 
39.000

Razem zwiększenia planu wydatków majątkowych 41.100 41.100 

Zmniejszenie planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Lanckorona na 2010 r. 

 
Wydatki          w tym: 
inwestycyjne 

Dz. Rozdz. Nazwa - treść ogółem 
na 2010 r. 

Urząd Gminy 
Lanckorona 

1 2 3 4 5
921 

92120
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami w tym: inwestycje
- wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich i budowlanych budynku Nr 119 w Lanckoronie

39.000 
39.000 
39.000

39.000 
39.000 
39.000

Razem zmniejszenia planu wydatków majątkowych 39.000 39.000 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Chorąży



Id: HUYGP-WQAMR-AFKSQ-BHJJK-GGLIS. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLII/246/10
Rady Gminy Lanckorona
z dnia 28 października 2010 r.

Budżet Gminy Lanckorona na 2010 r. po zmianach: 

 
Plan 

przed zmianą 
Zmiany Plan

po zmianach 
Plan dochodów 

Przychody ogółem 
tym:
- z zaciągniętych kredytów krajowych
- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych narachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego wynikające z rozliczeń kredytów i pożyczekz lat ubiegłych 

27.521.411,01 

2.552.561,00 

2.500.000,00

52.561,00

62.040 

- 

- 

-

27.583.451,01 

2.552.561,00 

2.500.000,00

52.561,00
Razem dochody i przychody 30.073.972,01 62.040,00 30.136.012,01 
Plan wydatków 

Rozchody ogółem 
w tym :
- spłata kredytów krajowych

28.573.972,01 

1.500.000,00 

1.500.000,00

62.040,00 

- 

- 

28.636.012,01

1.500.000,00 

1.500.000,00
Razem wydatki i rozchody 30.073.972,01 62.040,00 30.136.012,01 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Chorąży


